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April 30, 2013
Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 2939-review.doc).

Title: Systematic Review of Surgical Resection versus Radiofrequency Ablation for Hepatocellular Carcinoma
Authors: Alessandro Cucchetti MD; Fabio Piscaglia MD, PhD; Matteo Cescon MD, PhD; Giorgio Ercolani MD and Antonio Daniele Pinna MD, PhD
Name of Journal: World Journal of Gastroenterology
ESPS Manuscript NO: 2939

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

Reviewer n° 00071102: “This paper is very opportunistic as it tries to answer a clinical practice question. Methodology was adequate. And it impacts in hepatocellular carcinoma patients management.”
RE: We thank the Reviewer for his comments. As can be noted no major or minor changes were requested.
Reviewer n° 00070583: “Cucchetti et al performed an excellent systematic review on current literature focusing on results of studies that directly compared radiofrequency ablation and hepatic resection. The authors review recommendations in current guidelines of the American, European and Asian societies then critically address major studies of the last 12 years regarding the two curative methods. Furthermore, they analyzed the consistency and scientific validity of the claims, as well as attempted to stratify by number and diameter of tumors. Both methods are reserved for early stages of hepatocellular carcinoma, therefore the authors’ efforts to stratify by size are more than commendable. Their methodology is sound, and the article clearly represents a well-documented review of current data. Their conclusions are clearly drawn and well supported by evidence. I also commend their efforts to provide recommendations for future studies. The language is generally polished and clear. The title and abstract are well suited for the manuscript. Methodology is sound and results are clear. Discussion points are interesting and well written. Tables are fairly comprehensive and easy to follow. Figures are representative and well explained. Minor point of revision: Reference 29 contains the PMID from reference 28.”
RE: We apologize for this mistake and we now corrected the PMID of reference 28. No major or other minor changes were requested. We thank the Reviewer for his comments.

Editorial office requests:

RE: we added certificate by professional English language editing company, attached at the end of the manuscript, we added running title, core tip and extended abstract section to 200 words. Editorial office also required a total number of reference not less than 100; unfortunately, we were unable to accomplish to this specific request since literature regarding the specific topic (comparative results of resection and radiofrequency ablation for HCC) are not so much. We hope that this latter detail will not represent an obstacle to acceptance of the present manuscript.
Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology.

Sincerely yours,

Alessandro Cucchetti
Policlinico Sant’Orsola-Malpighi, University of Bologna, 

Via Massarenti, 9; 40138 Bologna; 
ITALY. e-mail: aleqko@libero.it
